## Litterant

quokquot sunt mundi honestis et his etiam que celibus  
comunes sunt p̄fruat voluptatibus/ quis hūaniorib⁹  
sanctiorib⁹ qz deditus studi⁹ totēnat om̄ia. cōtēnēs  
qz om̄ia possidet. Nā s̄ possidere om̄ia vides/ nō q̄  
om̄ib⁹ habūdet sed cui nihil deficit. Porro illi nihil  
deficit q̄ nihil cōcupiscat. Cōcupisces aut nihil/cōtēnit  
omnia. Cōtēnēs qz ita id asseq̄t qd defycdrat. Defy/  
derlo vero suo fr̄st ea demū vera et sola beatitudo/btō/  
rumqz omnī p̄leuitudo est. Pa. H̄i ergo qui nihil  
mali egerint penaz etiā nihil patiunt. Ch. nihil pr̄.

Immo ppter trāfactā bñ vitā meritū magnū assequit̄

Pa. qd. Ch. vel celi sūt incole/ cōmūcataqz eternum

Habef̄t a se ppter celestib⁹ bonis. Vel si huc descendūt. instigunt in  
locis variis dñi/ q̄ locus est q̄ etis ac deliciarū ybi sedes fortūate  
campi aperti/acti/ oīm om̄isno penaruni expertes/  
Pa. Si mibi ad mortales redire alsqñ continget.

O p̄t̄ palam inclam grē q̄ magna possem voce admouerē pro suo  
ad quenqz officio et dignitate/ accusare tam tam labo  
Sori quo p̄f̄r̄t fr̄gōes  
eos q̄ agemur rū frustrationem) tantā curarū vanitatē/ tot corrup  
ad modum q̄ tas op̄ioes/puerſaqz ludicra/ sed q̄ maxie increparē  
et vixit q̄ vel magistratu quoplā magno/ vel implo cacteros  
perq̄t̄ antcedūt/ ostenderē tāta que antea ignorabā sed te

# Hercules

doce[n]te tunc intelligo mala eorum grauissima: dictu  
horribilis: revocare oes & vitis: ab inferēdis iuriis  
ad meliorē victū & supflua agendarū rerū cura: inten  
derem desideriū virtutis: laudare in inocētā: p[ro]dicare  
frugalitatem: exhortarē cunctos ad bene/grauiter:  
castigateq[ue] viciendū: ad se cognoscendū/ad contem  
nendū tot ēaduca et somnis cuiusdam. vcl vmb[e] ma/  
gis similia mundi bona/inuitare ad honestas artes  
ad ingenuas exercitatōes/ad studia litterarū ad spes  
ac contemplationē diuisine bonitatis. Ch. Et recte sane  
sed vides et ripam attigisse/egredere sam. Pa. Et lā  
egressus sum. Ad iudices eo / placidā opto tibi semp  
navigationē/salve o Cheronet vale. Ch. Et ego ad  
reliquas vmbias redeo. placidā opto tibi semper iu  
dices salve o Palinure et Vale.

## Luciani Hercules locutore Dioge nes/Hercules Diogenes.

n Uniquā Hercules ipse est haud quisq[ue] me  
Hercule aliis arcus/clava/pellis leonina  
magnitudo ipsa/tot dentiq[ue] Hercules ē igit[ur] e vita de  
cessit qui Iouis fuerat filius: dīc queso o p[er]clarissime  
mortuus ne es: Ego enim quum terre superessem tibi  
fugio in Olympos / per eum p[er]cedam Olympos / 2ma Olympos  
nomcat Claram / os topo nubili fragilitatem / 2na vanus  
Caymō pastores Olympos erat

# Littani

hacud secus q̄b deo sacrificavi. Her. recte q̄ppesacrifi/

casti. Hercules enim sp̄e in celo vna cum diis immo/

enibus cōsistit. Ebē q̄pud se habēs crurib⁹ formosiss

simā. Ego vero qui te alloquor sua sum umbra. Di.

Quid nām dīct̄ amabo umbra ep̄si⁹ dei? Her. Iſteri

enīm potest altera eum ex parte deum esse. Altera vita

decessisse. Dio. Utqz. Her. Ille enī nequaq̄ mortu⁹

est. Sed ego dūmantur q̄j sūi sum īmagō. Dio. Her/

pendo nūc poptime tēp̄tum pro sua virili parte. Pho-

toni tradiſſe. Her. Sic res ſe habet. Di. quo pacto

egli calidissimis quū sit Aeacus. te eum nequaq̄ esse

nōn nouit. Sed admisit tēq̄ subinductū Hercules

Hercu. Quid sūt sūn perōfimilie. Dio. Vera autu-

mas. nam ita p̄fimilie ut ille ip̄fēſis. Lāveras ligſt ne

cōtra ſit tu qdē Hercules exiſtab. īmagō x̄ o ap̄b de/

os immortales. Eben in yrorem duxerit. Z. c. Au/

dax nīmū eq̄ atqz loquar. niſi ab argutis q̄s i me

ſintulisti definas. ſenties q̄b p̄imū q̄līs defīmagō ſim.

arcus enī nūd' est atqz p̄atitus. Dio. Cur autē de ce-

tero te timeā quū ſemel mortu⁹ ſis. Sed p̄ mū Hercu-

lem dīqueſo? dum ille vñebat eras ne vna ſecum: et

tūc īmagō exiſtēs aut vñus qui dē erat ſi vita / poſteā

Heretos Droganii  
minimus m̄p̄tus  
in repto de p̄fēſis

# Herculeg

Ecce vita decessisti sepe arti ille quidem ad deos sim!

mortales aduolauit tu vero umbra ut dignum videtur

ad inferos aduenisti? Her. Et si fas eadem foret ne

quod responderem viro sophistice periclitanti attamen am-

tes quoque ad hoc portigas. Quisquid enim Amphitrio,

nisi in Hercule erat id ipsum morte affectum est quod ne-

pe/ego sum ut dixi totus quod aut Ioue attineret est

cum diis immortals constitutum. Dio. Perspicue nunc

intelligo/ Aut umbras enim eadem rite alienam duos

peperisse Hercules/vnu quidem ex Amphitrione/ alte-

rum vero ex summo Ioue. ex quo factum est ut genipi

vnius matris utero lateret. Her. Nequaquam insane

idem profecto ipsi esamus ambo. Dio. Neque adhuc

ad intelligendum id facile est/duos Hercules in vnu esse

compositos/nisi quis diceret vos tanquam yppocentaurum

in vnu fuisse copulatos hominem videlicet atque deum.

Her. Nonne fictib[us] homines compoisti videt animo

et corpe: unde quid prohibet animu[m] quidem ipsum

ex summo Ioue natum adesse celo/me vero mortales

ad inferos aduenisse? Dio. Utique eleganter hec disse-

russisti si corp[us] haec tempestate esses: sed i corporeas es sima-

go/ itaque p[ro]sculū ē te triplicēm fecisse Hercule. Her. q

Dixit Dea, in animo nubile et perturbato a fortuna regnante affectu  
abundans non considerare: ut per ad voluntatem Cuiusque Deo si pessimi  
fuit fortunatus Deus tuus. Non ut ad dominum impetrare possit  
invenientur secundum rationem, nec adhuc non. **Lucianus** remit illi cum uita  
erat, non ratione et ratio, sed: sole gloriam  
Tunc Sicut dicitur in libro prophetarum  
quod oboe formam et figura  
nam in triplice. Dio. Docendehio. nam si viii<sup>o</sup> in celo.